
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/564/2023 
RADY GMINY PODEGRODZIE 

z dnia 12 września 2023 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Podegrodzie na 2023 rok. 

Na podstawie art. 212 ust. 1 ustawy z 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (t. j.: Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. c), d) i lit. i) ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U.  z  2023 r. poz. 40 z późn.zm) 

Rada Gminy Podegrodzie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Podegrodzie na 2023 rok o kwotę 
 4 176 001,03 zł 

w tym: 

1) zwiększenie dochodów bieżących o kwotę      4 104 810,16 zł 

2) zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę      71 190,87 zł  

zgodnie z Załącznikiem Nr 1.  

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Podegrodzie na 2023 rok o kwotę  4 176 001,03 zł  

w tym:  

1) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę      1 684 926,39 zł 

2) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę      2 491 074,64 zł 

zgodnie z Załącznikiem Nr 2.  

3. Deficyt budżetu Gminy Podegrodzie wynosi: 24 400 610,57 zł i zostanie pokryty: 

1) przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonych w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu 
i projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 7 942 637,53 zł, 

2) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 745 631,04 zł 

3) przychodami ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii w kwocie 38 520,00 zł, 

4) przychodami z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 13 673 822,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmiany: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia piątek, 15 września 2023 r.

Poz. 6117



1) planu wydatków majątkowych budżetu Gminy Podegrodzie na 2023 rok, zgodnie z Załącznikiem Nr 3, 

2) w planowanych kwotach dotacji udzielanych z budżetu Gminy podegrodzie w roku 2023, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4. 

§ 3. Budżet Gminy Podegrodzie na 2023 rok po zmianach wyniesie: 

1. Dochody budżetu na rok 2023 w łącznej kwocie                                                  87 738 571,42 zł  
w tym: 

1) dochody bieżące 68 149 543,87 
a) w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

829 098,74 

2) dochody majątkowe 19 589 027,55 

a) w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

4 393 701,34 

2. Wydatki budżetu na rok 2023 w łącznej kwocie                                                            112 139 181,99 zł 
w tym: 

2.1. Wydatki bieżące 71 124 616,16 

w tym:  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  54 536 997,24 

z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 33 189 129,45 

b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych jednostek budżetowych 21 347 867,79 
2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 4 869 175,71 
3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 136 242,55 
4) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 
2 347 021,06 

5) wydatki na obsługę długu publicznego 1 235 179,60 
2.2. Wydatki majątkowe 41 014 565,83 

w tym: 

1) Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 41 014 565,83 

z czego : 

a) Wydatki majątkowe na programy finansowane z udziałem środków których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

4 834 518,58 

3. Deficyt budżetu          24 400 610,57 zł  

4. Przychody          26 805 398,57 zł 

5. Rozchody          2 404 788,00 zł 

§ 4. Dokonuje się zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Podegrodzie na 2023 rok Rady Gminy Podegrodzie 

Nr XLVIII/490/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r, w ten sposób iż dotychczasowy §6 pkt 2) otrzymuje 

brzmienie: 

„2) długoterminowych kredytów i pożyczek do kwoty 16 078 610,00 zł na sfinansowanie: 

a) planowanego deficytu budżetu w wysokości 13 673 822,00 zł, 

b) wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 2 404 788,00 zł”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6117



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa 

Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie 

 
 

Józef Kotarba 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6117



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII/564/2023 
Rady Gminy Podegrodzie 
z dnia 12 września 2023 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY PODEGRODZIE NA 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 27 826 829,87 0,00 4 107 005,16 31 933 835,03 
75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 17 964 050,00 0,00 48 525,00 18 012 575,00 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 17 964 050,00 0,00 48 525,00 18 012 575,00 
75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 4 026 496,00 4 026 496,00 

 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 4 026 496,00 4 026 496,00 
75814  Różne rozliczenia finansowe 60 375,87 0,00 31 984,16 92 360,03 

 

 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 0,00 0,00 31 984,16 31 984,16 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 730 829,75 0,00 2 275,00 4 733 104,75 
90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 55 091,18 0,00 2 275,00 57 366,18 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 525,00 0,00 2 275,00 4 800,00 
926   Kultura fizyczna 205 530,04 -4 470,00 0,00 201 060,04 

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 205 530,04 -4 470,00 0,00 201 060,04 
  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 163 030,04 -4 470,00 0,00 158 560,04 

bieżące razem: 64 044 733,71 -4 470,00 4 109 280,16 68 149 543,87 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 829 098,74 0,00 0,00 829 098,74 

majątkowe 
758   Różne rozliczenia 13 590 053,05 0,00 71 190,87 13 661 243,92 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 71 190,87 71 190,87 

  6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 71 190,87 71 190,87 

majątkowe razem: 19 517 836,68 0,00 71 190,87 19 589 027,55 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 393 701,34 0,00 0,00 4 393 701,34 
Ogółem: 83 562 570,39 -4 470,00 4 180 471,03 87 738 571,42 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6117



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5 222 800,08 0,00 0,00 5 222 800,08 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie 
 
 

Józef Kotarba 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6117



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII/564/2023 
Rady Gminy Podegrodzie 
z dnia 12 września 2023 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY PODEGRODZIE NA 2023 R. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

przed zmianą 15 085 314,41 124 911,80 124 911,80 3 282,07 121 629,73 0,00 0,00 0,00 0,00 14 960 402,61 14 960 402,61 0,00 
zmniejszenie -74 840,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -74 840,64 -74 840,64 0,00 
zwiększenie 74 840,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 840,64 74 840,64 0,00 010  Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 15 085 314,41 124 911,80 124 911,80 3 282,07 121 629,73 0,00 0,00 0,00 0,00 14 960 402,61 14 960 402,61 0,00 
przed zmianą 8 328 288,67 1 658,99 1 658,99 0,00 1 658,99 0,00 0,00 0,00 0,00 8 326 629,68 8 326 629,68 0,00 
zmniejszenie -8 596,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 596,81 -8 596,81 0,00 
zwiększenie 8 596,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 596,81 8 596,81 0,00 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 
po zmianach 8 328 288,67 1 658,99 1 658,99 0,00 1 658,99 0,00 0,00 0,00 0,00 8 326 629,68 8 326 629,68 0,00 
przed zmianą 5 478 862,39 2 171,00 2 171,00 1 125,00 1 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 476 691,39 5 476 691,39 0,00 
zmniejszenie -66 243,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -66 243,83 -66 243,83 0,00 
zwiększenie 66 243,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 243,83 66 243,83 0,00 

 
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 

po zmianach 5 478 862,39 2 171,00 2 171,00 1 125,00 1 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 476 691,39 5 476 691,39 0,00 
przed zmianą 14 444 181,79 2 353 652,97 1 487 652,97 4 000,00 1 483 652,97 866 000,00 0,00 0,00 0,00 12 090 528,82 12 090 528,82 0,00 
zmniejszenie -340 187,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -340 187,61 -340 187,61 0,00 
zwiększenie 2 591 377,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 591 377,59 2 591 377,59 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 16 695 371,77 2 353 652,97 1 487 652,97 4 000,00 1 483 652,97 866 000,00 0,00 0,00 0,00 14 341 718,80 14 341 718,80 0,00 
przed zmianą 12 787 380,10 1 477 293,28 1 477 293,28 4 000,00 1 473 293,28 0,00 0,00 0,00 0,00 11 310 086,82 11 310 086,82 0,00 
zmniejszenie -340 187,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -340 187,61 -340 187,61 0,00 
zwiększenie 2 591 377,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 591 377,59 2 591 377,59 0,00  60016 Drogi publiczne gminne 
po zmianach 15 038 570,08 1 477 293,28 1 477 293,28 4 000,00 1 473 293,28 0,00 0,00 0,00 0,00 13 561 276,80 13 561 276,80 0,00 
przed zmianą 1 009 829,85 365 974,06 365 974,06 4 674,00 361 300,06 0,00 0,00 0,00 0,00 643 855,79 643 855,79 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 230 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 700  Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 1 239 829,85 395 974,06 395 974,06 4 674,00 391 300,06 0,00 0,00 0,00 0,00 843 855,79 843 855,79 0,00 
przed zmianą 1 009 829,85 365 974,06 365 974,06 4 674,00 361 300,06 0,00 0,00 0,00 0,00 643 855,79 643 855,79 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 230 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00  70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 1 239 829,85 395 974,06 395 974,06 4 674,00 391 300,06 0,00 0,00 0,00 0,00 843 855,79 843 855,79 0,00 
przed zmianą 2 202 455,18 2 183 498,34 2 174 448,34 1 051 484,88 1 122 963,46 0,00 9 050,00 0,00 0,00 18 956,84 18 956,84 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710  Działalność usługowa 
zwiększenie 141 700,00 141 700,00 141 700,00 36 700,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6117



po zmianach 2 344 155,18 2 325 198,34 2 316 148,34 1 088 184,88 1 227 963,46 0,00 9 050,00 0,00 0,00 18 956,84 18 956,84 0,00 
przed zmianą 86 520,00 86 520,00 86 520,00 2 108,88 84 411,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
po zmianach 136 520,00 136 520,00 136 520,00 2 108,88 134 411,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 524 089,18 505 132,34 500 832,34 350 720,00 150 112,34 0,00 4 300,00 0,00 0,00 18 956,84 18 956,84 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 700,00 36 700,00 36 700,00 36 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71035 Cmentarze 
po zmianach 560 789,18 541 832,34 537 532,34 387 420,00 150 112,34 0,00 4 300,00 0,00 0,00 18 956,84 18 956,84 0,00 
przed zmianą 1 552 846,00 1 552 846,00 1 548 096,00 698 656,00 849 440,00 0,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

71095 Pozostała działalność 
po zmianach 1 607 846,00 1 607 846,00 1 603 096,00 698 656,00 904 440,00 0,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 678 397,42 7 084 499,34 6 293 049,69 5 215 590,08 1 077 459,61 0,00 375 200,00 416 249,65 0,00 593 898,08 593 898,08 352 840,74 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 453 326,14 453 326,14 453 326,14 376 750,00 76 576,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 8 131 723,56 7 537 825,48 6 746 375,83 5 592 340,08 1 154 035,75 0,00 375 200,00 416 249,65 0,00 593 898,08 593 898,08 352 840,74 
przed zmianą 6 335 299,45 5 741 401,37 5 368 058,72 4 441 019,97 927 038,75 0,00 32 000,00 341 342,65 0,00 593 898,08 593 898,08 352 840,74 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 331 570,66 331 570,66 331 570,66 256 000,00 75 570,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 6 666 870,11 6 072 972,03 5 699 629,38 4 697 019,97 1 002 609,41 0,00 32 000,00 341 342,65 0,00 593 898,08 593 898,08 352 840,74 
przed zmianą 769 097,25 769 097,25 690 990,25 655 886,49 35 103,76 0,00 3 200,00 74 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 121 755,48 121 755,48 121 755,48 120 750,00 1 005,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75085 Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 890 852,73 890 852,73 812 745,73 776 636,49 36 109,24 0,00 3 200,00 74 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 670 688,89 519 872,08 453 916,49 43 632,00 410 284,49 24 315,59 41 640,00 0,00 0,00 150 816,81 150 816,81 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 148 556,12 148 556,12 146 000,00 0,00 146 000,00 2 556,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754  Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 819 245,01 668 428,20 599 916,49 43 632,00 556 284,49 26 871,71 41 640,00 0,00 0,00 150 816,81 150 816,81 0,00 
przed zmianą 623 504,89 472 688,08 408 372,49 43 600,00 364 772,49 24 315,59 40 000,00 0,00 0,00 150 816,81 150 816,81 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 556,12 48 556,12 46 000,00 0,00 46 000,00 2 556,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75412 Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 672 061,01 521 244,20 454 372,49 43 600,00 410 772,49 26 871,71 40 000,00 0,00 0,00 150 816,81 150 816,81 0,00 
przed zmianą 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75421 Zarządzanie kryzysowe 

po zmianach 128 000,00 128 000,00 128 000,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 34 941 640,52 29 060 611,57 24 776 049,06 20 909 143,43 3 866 905,63 2 418 304,00 1 007 359,31 858 899,20 0,00 5 881 028,95 5 881 028,95 1 245 065,99 
zmniejszenie -260 615,00 -260 615,00 -260 615,00 -260 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 573 523,17 558 148,17 558 148,17 433 000,00 125 148,17 0,00 0,00 0,00 0,00 15 375,00 15 375,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 35 254 548,69 29 358 144,74 25 073 582,23 21 081 528,43 3 992 053,80 2 418 304,00 1 007 359,31 858 899,20 0,00 5 896 403,95 5 896 403,95 1 245 065,99 
przed zmianą 23 403 736,55 18 782 773,59 18 030 327,29 15 768 408,38 2 261 918,91 0,00 752 446,30 0,00 0,00 4 620 962,96 4 620 962,96 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 410 400,00 395 025,00 395 025,00 288 000,00 107 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 375,00 15 375,00 0,00 80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 23 814 136,55 19 177 798,59 18 425 352,29 16 056 408,38 2 368 943,91 0,00 752 446,30 0,00 0,00 4 636 337,96 4 636 337,96 0,00 
przed zmianą 4 744 062,00 4 744 062,00 2 447 201,00 1 834 431,00 612 770,00 2 208 604,00 88 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

80104 Przedszkola  
zwiększenie 148 000,00 148 000,00 148 000,00 145 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6117



po zmianach 4 892 062,00 4 892 062,00 2 595 201,00 1 979 431,00 615 770,00 2 208 604,00 88 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 402 113,96 402 113,96 400 819,20 195 927,73 204 891,47 0,00 1 294,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 123,17 15 123,17 15 123,17 0,00 15 123,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80113 Dowożenie uczniów do szkół 
po zmianach 417 237,13 417 237,13 415 942,37 195 927,73 220 014,64 0,00 1 294,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 763 354,26 1 503 288,27 493 389,07 271 938,36 221 450,71 151 000,00 0,00 858 899,20 0,00 1 260 065,99 1 260 065,99 1 245 065,99 
zmniejszenie -260 615,00 -260 615,00 -260 615,00 -260 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80195 Pozostała działalność 
po zmianach 2 502 739,26 1 242 673,27 232 774,07 11 323,36 221 450,71 151 000,00 0,00 858 899,20 0,00 1 260 065,99 1 260 065,99 1 245 065,99 
przed zmianą 2 739 716,06 2 739 716,06 1 906 178,98 1 225 604,93 680 574,05 0,00 833 537,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 311,61 -4 311,61 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 311,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 2 735 404,45 2 735 404,45 1 906 178,98 1 225 604,93 680 574,05 0,00 829 225,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 245 576,00 245 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 311,61 -4 311,61 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 311,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 
w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe po zmianach 241 264,39 241 264,39 0,00 0,00 0,00 0,00 241 264,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 907 125,99 5 272 721,63 4 369 980,50 190 851,67 4 179 128,83 0,00 68 100,00 834 641,13 0,00 634 404,36 634 404,36 634 404,36 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 500,00 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853  Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
po zmianach 5 930 625,99 5 296 221,63 4 393 480,50 214 351,67 4 179 128,83 0,00 68 100,00 834 641,13 0,00 634 404,36 634 404,36 634 404,36 
przed zmianą 5 907 125,99 5 272 721,63 4 369 980,50 190 851,67 4 179 128,83 0,00 68 100,00 834 641,13 0,00 634 404,36 634 404,36 634 404,36 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 500,00 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395 Pozostała działalność 
po zmianach 5 930 625,99 5 296 221,63 4 393 480,50 214 351,67 4 179 128,83 0,00 68 100,00 834 641,13 0,00 634 404,36 634 404,36 634 404,36 
przed zmianą 341 372,00 341 372,00 170 185,00 145 080,00 25 105,00 0,00 171 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 52 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854  Edukacyjna opieka wychowawcza 
po zmianach 396 372,00 396 372,00 225 185,00 197 080,00 28 105,00 0,00 171 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 179 372,00 179 372,00 170 185,00 145 080,00 25 105,00 0,00 9 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 52 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 
po zmianach 234 372,00 234 372,00 225 185,00 197 080,00 28 105,00 0,00 9 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 339 326,57 7 339 326,57 1 722 545,80 1 395 587,07 326 958,73 0,00 5 616 780,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 811,61 46 811,61 46 811,61 37 000,00 9 811,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 7 386 138,18 7 386 138,18 1 769 357,41 1 432 587,07 336 770,34 0,00 5 616 780,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 139 527,25 6 139 527,25 524 446,48 482 879,75 41 566,73 0,00 5 615 080,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 6 169 527,25 6 169 527,25 554 446,48 512 879,75 41 566,73 0,00 5 615 080,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 85 871,00 85 871,00 85 871,00 79 308,00 6 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85504 Wspieranie rodziny 
po zmianach 92 871,00 92 871,00 92 871,00 86 308,00 6 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85510 Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 
zwiększenie 4 311,61 4 311,61 4 311,61 0,00 4 311,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6117



po zmianach 10 311,61 10 311,61 10 311,61 0,00 10 311,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 011 869,32 1 011 869,32 1 010 169,32 833 399,32 176 770,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85516 System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 
po zmianach 1 017 369,32 1 017 369,32 1 015 669,32 833 399,32 182 270,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 454 237,74 7 643 527,90 7 388 596,82 1 848 059,32 5 540 537,50 0,00 17 700,00 237 231,08 0,00 2 810 709,84 2 810 709,84 2 241 209,99 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 366 260,62 341 750,96 341 750,96 288 525,00 53 225,96 0,00 0,00 0,00 0,00 24 509,66 24 509,66 0,00 900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
po zmianach 10 820 498,36 7 985 278,86 7 730 347,78 2 136 584,32 5 593 763,46 0,00 17 700,00 237 231,08 0,00 2 835 219,50 2 835 219,50 2 241 209,99 
przed zmianą 1 333 808,36 1 333 808,36 1 333 808,36 0,00 1 333 808,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 
po zmianach 1 336 308,36 1 336 308,36 1 336 308,36 0,00 1 336 308,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 496 443,07 3 496 443,07 3 496 243,07 132 730,00 3 363 513,07 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 957,11 25 957,11 25 957,11 25 800,00 157,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90002 Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po zmianach 3 522 400,18 3 522 400,18 3 522 200,18 158 530,00 3 363 670,18 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 554 646,05 313 436,06 76 204,98 12 248,84 63 956,14 0,00 0,00 237 231,08 0,00 2 241 209,99 2 241 209,99 2 241 209,99 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 293,85 2 293,85 2 293,85 1 725,00 568,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
po zmianach 2 556 939,90 315 729,91 78 498,83 13 973,84 64 524,99 0,00 0,00 237 231,08 0,00 2 241 209,99 2 241 209,99 2 241 209,99 
przed zmianą 903 434,77 333 934,92 333 934,92 0,00 333 934,92 0,00 0,00 0,00 0,00 569 499,85 569 499,85 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 74 509,66 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 509,66 24 509,66 0,00 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 
po zmianach 977 944,43 383 934,92 383 934,92 0,00 383 934,92 0,00 0,00 0,00 0,00 594 009,51 594 009,51 0,00 
przed zmianą 1 829 269,74 1 829 269,74 1 811 769,74 1 703 080,48 108 689,26 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 261 000,00 261 000,00 261 000,00 261 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 
po zmianach 2 090 269,74 2 090 269,74 2 072 769,74 1 964 080,48 108 689,26 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 463 996,17 1 285 059,95 5 059,95 0,00 5 059,95 1 280 000,00 0,00 0,00 0,00 178 936,22 178 936,22 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
po zmianach 1 623 996,17 1 445 059,95 5 059,95 0,00 5 059,95 1 440 000,00 0,00 0,00 0,00 178 936,22 178 936,22 0,00 
przed zmianą 754 059,95 710 059,95 59,95 0,00 59,95 710 000,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 
po zmianach 844 059,95 800 059,95 59,95 0,00 59,95 800 000,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 
przed zmianą 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92116 Biblioteki 

po zmianach 630 000,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 995 847,29 455 369,42 365 369,42 34 660,00 330 709,42 90 000,00 0,00 0,00 0,00 540 477,87 540 477,87 360 997,50 
zmniejszenie -8 940,00 -8 940,00 -8 940,00 0,00 -8 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926  Kultura fizyczna 
po zmianach 986 907,29 446 429,42 356 429,42 34 660,00 321 769,42 90 000,00 0,00 0,00 0,00 540 477,87 540 477,87 360 997,50 
przed zmianą 449 011,71 449 011,71 359 011,71 34 660,00 324 351,71 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 940,00 -8 940,00 -8 940,00 0,00 -8 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6117



po zmianach 440 071,71 440 071,71 350 071,71 34 660,00 315 411,71 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 107 963 180,96 69 439 689,77 53 010 315,36 32 202 269,45 20 808 045,91 4 706 619,59 8 140 554,16 2 347 021,06 1 235 179,60 38 523 491,19 38 523 491,19 4 834 518,58 
zmniejszenie -688 894,86 -273 866,61 -269 555,00 -260 615,00 -8 940,00 0,00 -4 311,61 0,00 0,00 -415 028,25 -415 028,25 0,00 
zwiększenie 4 864 895,89 1 958 793,00 1 796 236,88 1 247 475,00 548 761,88 162 556,12 0,00 0,00 0,00 2 906 102,89 2 906 102,89 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 112 139 181,99 71 124 616,16 54 536 997,24 33 189 129,45 21 347 867,79 4 869 175,71 8 136 242,55 2 347 021,06 1 235 179,60 41 014 565,83 41 014 565,83 4 834 518,58 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie 
 
 

Józef Kotarba 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6117



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVIII/564/2023 
Rady Gminy Podegrodzie 
z dnia 12 września 2023 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY PODEGRODZIE NA 2023 R. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 14 960 402,61 0,00 14 960 402,61 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 8 326 629,68 0,00 8 326 629,68 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 305 230,90 0,00 4 305 230,90 

   R23/ZGK/M/SUB/W/01 Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Podrzecze-Strefa Ekonomiczna Etap II 243 000,00 - 8 596,81 234 403,19 

   R23/ZGK/M/SUB/W/05 Zadania z zakresu inwestycji na sieci wodociagowej  12 993,52 8 596,81 21 590,33 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 476 691,39 0,00 5 476 691,39 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 323 090,17 0,00 3 323 090,17 

   R23/ZGK/M/SUB/K/05 Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w m. Podrzecze-Strefa Ekonomiczna Etap II 354 000,00 - 66 243,83 287 756,17 

   R23/ZGK/SUB/K/Rez Modernizacja kanalizacji 5 266,08 66 243,83 71 509,91 
600   Transport i łączność 12 090 528,82 2 251 189,98 14 341 718,80 
 60016  Drogi publiczne gminne 11 310 086,82 2 251 189,98 13 561 276,80 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 120 668,43 2 251 189,98 10 371 858,41 

   R23/UG/M/027 II POLSKI ŁAD - WŚPŁ - Remont - modernizacja drogi gminnej Leśna w m. Olszanka, do 
Kubckiego w m. Gostwica, Janczurówka w m. Olszana i Kwasowiec - Wysokie w m. Długołęka  107 164,80 300,00 107 464,80 

   R23/UG/M/033 Modernizacja dróg gminnych 14 372,50 2 591 077,59 2 605 450,09 

   R23/UG/M/82 Remont drogi gminnej NR 293901 K Łąki Gostwickie w km 0+000-1+850 w m.Gostwica 
ŚR.WŁ.(WNIOSEK) 340 187,61 - 340 187,61 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 643 855,79 200 000,00 843 855,79 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 643 855,79 200 000,00 843 855,79 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 567 841,79 200 000,00 767 841,79 
   R23/UG/M/035 zakup nieruchomości - grunty  567 841,79 200 000,00 767 841,79 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6117



801   Oświata i wychowanie 5 881 028,95 15 375,00 5 896 403,95 
 80101  Szkoły podstawowe 4 620 962,96 15 375,00 4 636 337,96 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 625 962,96 15 375,00 641 337,96 
   R23/UG/M/112 SP Stadła - budowa parkingu 0,00 15 375,00 15 375,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 810 709,84 24 509,66 2 835 219,50 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 569 499,85 24 509,66 594 009,51 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 338 918,24 24 509,66 363 427,90 
   R23/UG/M/106 dof. do zad. s. Brzezna  R23/UG/M/001 0,00 11 363,80 11 363,80 
   R23/UG/M/107 dof. do s. Chochorowice zad R23/UG/M/003  0,00 1 622,00 1 622,00 
   R23/UG/M/108 dof. do s. Długołęka Świerkla do zad. R23/UG/M/108 0,00 1 947,00 1 947,00 
   R23/UG/M/109 dof. do s.Juraszowa zad. R23/UG/M/010 0,00 7 809,14 7 809,14 
   R23/UG/M/110 dof. do s.Olszana zad.. R23/UG/M/015 0,00 186,70 186,70 
   R23/UG/M/111 dof. do s.Chochorowice zad. R23/UG/M/111 0,00 1 581,02 1 581,02 

Razem 38 523 491,19 2 491 074,64 41 014 565,83 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie 
 
 

Józef Kotarba 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6117



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVIII/564/2023 
Rady Gminy Podegrodzie 
z dnia 12 września 2023 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY PODEGRODZIE W ROKU 2023 Z UWZGLĘDNIENIEM 
ZMIAN. 

DOTACJE BIEŻĄCE 

PLAN NA 2023 DOTACJE BIEŻĄCE 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ OGÓŁEM PLAN 
DOTACJI BIEŻĄCYCH JEDNOSTKI 

SEKTORA 
FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

JEDNOSTKI 
SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

CELOWE PODMIOTOWE 

600   Transport i łaczność 866 000,00 866 000,00  866 000,00  

 60004  Lokalny transport zbiorowy 866 000,00 866 000,00  866 000,00  

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 866 000,00 866 000,00  866 000,00  

   Powierzenie Miastu Nowemu Sączowi zadania lokalnego transportu zbiorowego w zakresie 
wykonywania regularnego przewozu  osób środkami komunikacji miejskiej na terenie Gminy 866 000,00 866 000,00  866 000,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 26 871,71  26 871,71 26 871,71  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 26 871,71  26 871,71 26 871,71  

 282 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 26 871,71  26 871,71 26 871,71  

   OSP-Naszacowice - dotacja na zakup umundurowania bojowego 4 000,00  4 000,00 4 000,00  

   OSP - OLSZANKA - Dotacja na sprzęt specjalistyczny 5 315,59  5 315,59 5 315,59  

   OSP- Brzezna - dotacja na zadania dofinansowane z KDRG 3 000,00  3 000,00 3 000,00  

   OSP- Brzezna Litacz- dotacja na zadania dofinansowane z KDRG 3 000,00  3 000,00 3 000,00  

   OSP- Podrzecze- dotacja na zadania dofinansowane z KDRG 3 000,00  3 000,00 3 000,00  

 

 

  OSP-Podegrodzie - dotacja na zadania dofinansowane z KDRG 3 000,00  3 000,00 3 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6117



   OSP- Stadła - dotacja na remont garazy  3 000,00  3 000,00 3 000,00  

     OSP-Chochorowice - dotacja na zakup umundurowania  2 556,12  2 556,12 2 556,12  
801   Oświata i wychowanie 2 418 304,00 827 800,00 1 590 504,00 978 800,00 1 439 504,00 

 80104  Przedszkola  2 208 604,00 810 600,00 1 398 004,00 810 600,00 1 398 004,00 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 810 600,00 810 600,00  810 600,00  

   Gmina Chełmiec 174 000,00 174 000,00  174 000,00  
   Gmina i Miasto Stary Sącz 284 000,00 284 000,00  284 000,00  
   Gmina Łącko 39 100,00 39 100,00  39 100,00  
   Gmina Łukowica 26 500,00 26 500,00  26 500,00  
   Miasto Nowy Sącz 287 000,00 287 000,00  287 000,00  

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 398 004,00  1 398 004,00  1 398 004,00 

   OLSZANA- Przedszkole Mały Artysta 166 000,00  166 000,00  166 000,00 
   OLSZANA -Przedszkole Ochronka 465 350,00  465 350,00  465 350,00 
     Gostwica- Przedszkole "Madzialenka" 413 586,00  413 586,00  413 586,00 
   PODEGRODZIE- Przedszkole Kraina Bajek 253 068,00  253 068,00  253 068,00 
     DOTACJE DLA NIEPUBL. R 100 000,00  100 000,00  100 000,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 17 200,00 17 200,00  17 200,00  

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 17 200,00 17 200,00  17 200,00  

   Gmina Chełmiec 3 000,00 3 000,00  3 000,00  
   Gmina i Miasto Stary Sącz 14 200,00 14 200,00  14 200,00  

 80149  
Realizacj zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 41 500,00  41 500,00  41 500,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 41 500,00  41 500,00  41 500,00 

   OLSZANA- Przedszkole Mały Artysta 20 000,00  20 000,00  20 000,00 

  
 

OLSZANA -Przedszkole Ochronka 21 500,00  21 500,00  21 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6117



 80195  Pozostała dzialalność 151 000,00  151 000,00 151 000,00  

  2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 151 000,00  151 000,00 151 000,00  

   Dotacje celowe dla Stowarzyszeń na zadania w zakresie oświaty i wychowania 1 000,00  1 000,00 1 000,00  

     DOTACJE R 150 000,00  150 000,00 150 000,00  
851   Ochrona zdrowia 28 000,00  28 000,00 28 000,00  

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 20 000,00  20 000,00 20 000,00  

  2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 20 000,00  20 000,00 20 000,00  

   zad.4 Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych służacej rozwiązywaniu 
problemów alkoholowych 20 000,00  20 000,00 20 000,00  

 85195  Pozostała działalność 8 000,00  8 000,00 8 000,00  

  2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 8 000,00  8 000,00 8 000,00  

    Dotacja dla Stowarzyszeń na zadania z zakresu ochrony zdrowia 8 000,00  8 000,00 8 000,00  
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  22 732,25  22 732,25 22 732,25  

 85395  Pozostała działalność 22 732,25  22 732,25 22 732,25  

  2367 Dotacje celowe z budzetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art..221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjiom prowadzącym 
dzialalność pozytku publicznego  21 238,04  21 238,04 21 238,04  

     Projekt "Utworzenie placówki dziennej opieki i aktywizacji osób starszych w Gminie Podegrodzie- 
zadanie z zakresu poż. publicznego  21 238,04  21 238,04 21 238,04  

    2369 Dotacje celowe z budzetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art..221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjiom prowadzącym 
dzialalność pozytku publicznego  1 494,21  1 494,21 1 494,21  

   Projekt "Utworzenie placówki dziennej opieki i aktywizacji osób starszych w Gminie Podegrodzie- 
zadanie z zakresu poż. publicznego  1 494,21  1 494,21 1 494,21  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 440 000,00 1 430 000,00 10 000,00 10 000,00 1 430 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6117



 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 10 000,00  10 000,00 10 000,00  

  2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 10 000,00  10 000,00 10 000,00  

   Dotacja dla Stowarzyszeń na zadania w zakresie kultury 10 000,00  10 000,00 10 000,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 800 000,00 800 000,00   800 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 800 000,00 800 000,00   800 000,00 

   313/UG Dotacja dla GOK 800 000,00 800 000,00   800 000,00 

 92116  Biblioteki 630 000,00 630 000,00   630 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 630 000,00 630 000,00   630 000,00 

   315/UG Dotacja dla Biblioteki 630 000,00 630 000,00   630 000,00 
926   Kultura fizyczna 90 000,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 90 000,00  90 000,00 90 000,00  

  2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 90 000,00  90 000,00 90 000,00  

    Dotacje zadania w zakresie sportu 90 000,00  90 000,00 90 000,00  

RAZEM BIEŻĄCE 4 891 907,96 3 123 800,00 1 768 107,96 2 022 403,96 2 869 504,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 6117



 
DOTACJE MAJĄTKOWE 

            
PLAN NA 2022 DOTACJE MAJĄTKOWE 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ OGÓŁEM PLAN 
DOTACJI 

MAJĄTKOWYCH 
JEDNOSTKI 
SEKTORA 

FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

JEDNOSTKI 
SPOZA 

SEKTORA 
FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 
CELOWE PODMIOTOWE 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 760 442,00 760 442,00  760 442,00  
 60014   760 442,00 760 442,00  760 442,00  

 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 760 442,00 760 442,00  760 442,00  

 
 

  Pmomoc finansowa dla Powiatu Nowosądeckiego na budowę chodnika w Olszance - projekt 135 792,00 135 792,00  135 792,00  

     Przebudowa drogi powiatowej nr 1542 k.Łącko - Naszacowice - budowa 
chodnika   624 650,00 624 650,00  624 650,00  

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 2 241 209,99  2 241 209,99 2 241 209,99  

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 241 209,99  2 241 209,99 2 241 209,99  

 6237 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych  2 241 209,99  2 241 209,99 2 241 209,99  

 Projekt "Obniżenie poziomu niskiej emisji w indywidualnych gospodarstwach domowych na 
terenie Gminy Podegrodzie" 259 710,00  259 710,00 259 710,00  

 

 
 

II ETAP Projekt "Obniżenie poziomu niskiej emisji w indywidualnych gospodarstwach domowych 
na terenie Gminy Podegrodzie" 1 981 499,99  1 981 499,99 1 981 499,99  

RAZEM: 3 001 651,99 760 442,00 2 241 209,99 3 001 651,99  
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie 
 
 

Józef Kotarba 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 6117


	UCHWAŁA NR LVIII/564/2023 RADY GMINY PODEGRODZIE z dnia 12 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	ust. 3
	ust. 4
	ust. 5
	§ 4
	zm. pkt 2 w § 4
	lit. a w § 4 zm. pkt 2
	lit. b w § 4 zm. pkt 2


	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY PODEGRODZIE NA 2023 r.
	Załącznik 2 - ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY PODEGRODZIE NA 2023 R.
	Załącznik 3 - ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY PODEGRODZIE NA 2023 R.
	Załącznik 4 - ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY PODEGRODZIE W ROKU 2023 Z UWZGLĘDNIENIEM ZMIAN.


		2023-09-15T11:27:32+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




